

Age Splendor Ansiktsbehandling 30 grönsakskapslar

EAN: 8435110850917 FABRICANTE: NATURLIDER



Age Splendor ansiktsbehandling Naturlider är en fantastisk antioxidant som ger din hud elasticitet och bromsar för tidigt åldrande av huden. Likaså, bleka rynkorna i ansiktet och se vacker ut.

DESCRIPCIÓN

Age Splendor ansiktsbehandling från Naturlider är ett kosttillskott, en av dess komponenter är kollagen, det är detta som kommer att ge spänst och smidighet till din hud, och som i sin tur kommer att minska ansiktsrynkor. Förutom kollagen är en annan av dess komponenter hyaluronsyra, de två tillsammans kommer att verka i det djupaste lagret av huden för att minska rynkor. Age Splendor Ansiktsbehandling från Naturlider är en **nutrikosmetik**, som fungerar som en utmärkt **antioxidant** på grund av sin sammansättning.

Age Splendor Facial Naturlider hjälper alla aspekter som är involverade i hudförsämring från insidan. Innehåller Verisol® med optimerade kollagenpeptider, viktiga komponenter för frisk hud. Tillförd oralt påverkar Verisol® hudens kollagenmetabolism direkt från insidan. Dessa bioaktiva kollagenpeptider ökar hudens fuktighet.

Den innehåller också koenzym Q10, som är en liten organisk molekyl som binder till ett enzym och är avgörande för dess aktivitet. Det finns i alla levande varelser och är ett nödvändigt näringsämne för att ge näring till celler och få energi.

Vad är Age Splendor Facial från Naturlider och vad är det till för?

- Age Splendor Facial från Naturlider är ett kosttillskott designat för att bibehålla hälsan och öka hudens elasticitet.
- Denna produkt tar itu med alla aspekter relaterade till hudens åldrande inifrån och når det dermala lagret där biologiska, morfologiska och cellulära förändringar inträffar.
- Typ II hydrolyserat kollagen är en nyckelkomponent som bidrar till hälsan hos bindväv, inklusive hud, hår och naglar.
- Vid oral administrering påverkar Verisol (hydrolyserat kollagen) direkt kollagenmetabolismen i huden från insidan.

